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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 21.11.2024  
   
    
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä hankehakuun 

osallistumisen tiedoksi ja edellyttää asiasta aikanaan tehtävän 
avustuspäätöksen saattamista lautakunnalle tiedoksi. 

  
Asian käsittely Pöytäkirjaan merkittiin, että vapaa-aikapäällikkö Anna-Maija Muurinen 

poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 16.22. 
  
Esittelijä hallintojohtaja, Katja Koskula, puh. 044 743 2218 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää merkitä hankehakuun 

osallistumisen tiedoksi ja edellyttää asiasta aikanaan tehtävän 
avustuspäätöksen saattamista lautakunnalle tiedoksi. 

  
Valmistelija /  
lisätietojen antaja 

vapaa-aikapäällikkö, Anna-Maija Muurinen puh. 044 743 2257, 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi Liikunnallisen 

elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset liikunnallista 
elämäntapaa edistäviin hankkeisiin vuodelle 2025. Avustukset 
haetaan aluehallintovirastoista. Hakuaika on 12.11.–16.12.2024.  
 
Avustusten päätavoitteena on lisätä väestön liikuntaa ja fyysistä 
aktiivisuutta Suomessa koko elämänkulussa, erityisesti vähän 
liikkuvien keskuudessa. 
 
Liikunnallisen elämäntavan paikallisten kehittämisavustusten avulla 
toimeenpannaan valtakunnallista liikkumisen edistämisen Liikkuvat-
kokonaisuutta paikallisella tasolla. Tästä hausta ei voida avustaa 
Suomi liikkeelle -ohjelman määrärahoista avustettavia hankkeita 
(kokeilut ja innovaatiot, liikuntaneuvonta, Liikkuva koulu ja Move!), 
eikä opiskelupäivän liikunnallistamishankkeita.  
 
Liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustuksilla tuetaan eri ikä- ja 
väestöryhmiin kohdistuvia liikunnallista elämäntapaa edistäviä 
paikallisia kehittämishankkeita, joiden avulla lisätään väestön liikuntaa 
liikkumissuositusten mukaisesti. Tavoitteena on inklusiivinen ja kaikille 
avoin liikuntakulttuuri, jossa niin mahdollisuudet kuin lopputulokset 
liikuntatoiminnassa ja -palveluissa ja niiden saatavuudessa ovat eri 
väestöryhmille tasa-arvoiset ja yhdenvertaiset. 
 
Hankkeen omarahoituksen tulee olla vähintään puolet hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista. Aluehallintoviraston myöntämä 
avustus voi kattaa enintään 50 prosenttia hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Aluehallintovirastot pyrkivät tekemään 
päätökset maaliskuun 2025 alkuun mennessä. Avustamisen 
tarkoituksena on tukea sellaisia toimintamalleja, joita pystytään 
vakiinnuttamaan osaksi normaalia palvelujärjestelmää myös ilman 
ulkopuolista taloudellista tukea. 
 



Liikunnallisen elämäntavan paikallisen kehittämisavustuksella tuettava 
toiminta olisi jatkoa Hartola ja Sysmä liikkeelle toiminnalle ja kyseessä 
olisi hankkeen kolmas eli viimeinen toimintakausi. Hanke on Hartolan 
ja Sysmän yhteishanke, jota hallinnoi Hartolan kunta. Kunnan 
mahdollinen omarahoitusosuus on huomioitu liikuntatoimen 2025 
budjetissa ja hankkeen omarahoitusosuus tulisi olemaan arviolta 
maksimissaan 6000–7000 €/kunta. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 

  


